
ZARZĄDZENIE NR 96/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami), oraz § 13 uchwały Nr LX/544/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 29 grudnia 2022 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/544/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 18/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXI/560/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 21/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 25/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXII/569/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 34/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXIII/576/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 marca 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 53/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXV/581/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 6 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXVI/592/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXVII/595/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 maja 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXVIII/598/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 16 maja 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 73/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXIX/609/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 77/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 1 czerwca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 79/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 czerwca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXX/617/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

Id: 6FFE1A7C-51E7-4715-8093-8C7AA02E833C. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 86/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXXI/622/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 13 lipca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 134.197,39 zł do wysokości 
155.753.874,27 zł, w tym: 

a) zwiększa się środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy o kwotę 134.197,39 zł do kwoty 
1.264.148,50 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 134.197,39 zł do wysokości 
187.217.170,99 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy 
o kwotę 134.197,39 zł do kwoty 1.118.703,31 zł. 

3) Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 70.438,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. W załączniku nr 1d – „Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2023 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2d – „Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2023 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: 6FFE1A7C-51E7-4715-8093-8C7AA02E833C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 96/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 lipca 2023 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 32 216 009,36 122 101,39 32 338 110,75

75814 Różne rozliczenia finansowe 851 858,36 122 101,39 973 959,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

850 858,36 122 101,39 972 959,75

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 330 658,00 12 096,00 342 754,00

85395 Pozostała działalność 330 658,00 12 096,00 342 754,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

153 528,00 12 096,00 165 624,00

Razem: 155 619 676,88 134 197,39 155 753 874,27

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6FFE1A7C-51E7-4715-8093-8C7AA02E833C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Wartość Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 850 858,36 122 101,39 972 959,75

75814 Różne rozliczenia finansowe 850 858,36 122 101,39 972 959,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

850 858,36 122 101,39 972 959,75

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 1)

848 637,35 121 078,00 969 715,35

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL 
o statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru 

PESEL 1) 
738,83 351,09 1 089,92

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL 
o statusie UKR obywatelom Ukrainy - wykonanie fotografii 

do wniosku o nadanie numeru PESEL 1)
1 249,50 672,30 1 921,80

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 

wnioskujących o nadanie numeru PESEL 1) 232,68 232,68

852 Pomoc społeczna 13 440,00 0,00 13 440,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 13 440,00 0,00 13 440,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

13 440,00 0,00 13 440,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 1 200,00 1 200,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 300 zł na 
osobę

12 240,00 12 240,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 153 528,00 12 096,00 165 624,00

85395 Pozostała działalność 153 528,00 12 096,00 165 624,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

153 528,00 12 096,00 165 624,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa

153 528,00 12 096,00 165 624,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 600,00 0,00 1 600,00

85495 Pozostała działalność 1 600,00 0,00 1 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 600,00 0,00 1 600,00

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 1 600,00 1 600,00

855 Rodzina 110 524,75 0,00 110 524,75

85595 Pozostała działalność 110 524,75 0,00 110 524,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

110 524,75 0,00 110 524,75

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy 
na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - o których 
mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych

110 524,75 110 524,75

1 129 951,11 134 197,39 1 264 148,50

- Pesel UKR - kwota 55,68 zł,

- Profil Zaufany - kwota 212,76 zł.
- zdjęcia UKR - kwota 278,40 zł,

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia nr 96/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 lipca 2023 roku

1) Kwota 145.445,19 zł otrzymana w ramach refundacji wydatków poniesionych w 2022 roku, w tym na:

Razem    

Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2023 rok

- dodatkowe zadania oświatowe - kwota 144 898,35 zł,

Id: 6FFE1A7C-51E7-4715-8093-8C7AA02E833C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 96/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 lipca 2023 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 18 702 335,70 1 023,39 18 703 359,09

75011 Urzędy wojewódzkie 667 079,47 1 023,39 668 102,86

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 674,17 1 023,39 2 697,56

758 Różne rozliczenia 2 555 132,00 -70 438,00 2 484 694,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 555 132,00 -70 438,00 2 484 694,00

4810 Rezerwy 2 081 132,00 -70 438,00 2 010 694,00

801 Oświata i wychowanie 56 925 474,02 141 516,00 57 066 990,02

80101 Szkoły podstawowe 31 979 983,74 19 438,00 31 999 421,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 455 451,34 17 962,00 473 413,34

4300 Zakup usług pozostałych 267 088,13 1 476,00 268 564,13

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

1 664 239,00 1 000,00 1 665 239,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

80195 Pozostała działalność 1 609 811,60 121 078,00 1 730 889,60

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 294 613,71 54 827,66 349 441,37

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

43 704,36 8 498,60 52 202,96

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

333 173,39 47 296,13 380 469,52

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 71 311,14 10 455,61 81 766,75

852 Pomoc społeczna 10 534 163,76 50 000,00 10 584 163,76

85295 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 333 658,00 12 096,00 345 754,00

85395 Pozostała działalność 333 658,00 12 096,00 345 754,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

152 840,00 12 000,00 164 840,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 6FFE1A7C-51E7-4715-8093-8C7AA02E833C. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

688,00 96,00 784,00

Razem: 187 082 973,60 134 197,39 187 217 170,99

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 6FFE1A7C-51E7-4715-8093-8C7AA02E833C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 674,17 1 023,39 2 697,56

75011 Urzędy wojewódzkie 1 674,17 1 023,39 2 697,56

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL

683,15 351,09 1 034,24

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

683,15 351,09 1 034,24

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - wykonanie fotografii do 
wniosku o nadanie numeru PESEL

971,10 672,30 1 643,40

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

971,10 672,30 1 643,40

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL 

19,92 0,00 19,92

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19,92 19,92

801 Oświata i wychowanie 703 739,00 121 078,00 824 817,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 856,40 0,00 1 856,40

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

1 856,40 0,00 1 856,40

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 856,40 1 856,40

80195 Pozostała działalność 701 882,60 121 078,00 822 960,60

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

701 882,60 121 078,00 822 960,60

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

294 613,71 54 827,66 349 441,37

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

43 704,36 8 498,60 52 202,96

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

299 673,39 47 296,13 346 969,52

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

63 891,14 10 455,61 74 346,75

852 Pomoc społeczna 13 440,00 0,00 13 440,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 13 440,00 0,00 13 440,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 1 200,00 0,00 1 200,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

1 200,00 1 200,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące obywatelom 
Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa – 300 zł na osobę

12 240,00 0,00 12 240,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

12 000,00 12 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

240,00 240,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 153 528,00 12 096,00 165 624,00

85395 Pozostała działalność 153 528,00 12 096,00 165 624,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

153 528,00 12 096,00 165 624,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 152 840,00 12 000,00 164 840,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

688,00 96,00 784,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 600,00 0,00 1 600,00

85495 Pozostała działalność 1 600,00 0,00 1 600,00

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 1 600,00 0,00 1 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

1 600,00 1 600,00

855 Rodzina 110 524,75 0,00 110 524,75

85595 Pozostała działalność 110 524,75 0,00 110 524,75

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa - o których mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych

110 524,75 0,00 110 524,75

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

107 209,00 107 209,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 315,75 3 315,75

984 505,92 134 197,39 1 118 703,31

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia nr 96/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 lipca 2023 roku

Razem    

Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2023 rok

Id: 6FFE1A7C-51E7-4715-8093-8C7AA02E833C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 96/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 lipca 2023 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75814 

Dochody bieżące w ramach rozdziału zwiększono o kwotę 122.101,39 zł, w związku 
z otrzymaniem środków w ramach Funduszu Pomocy, w tym z: 
-Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na realizację zadań dotyczących 
pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na sprawy meldunkowe dotyczące nadawania 
numeru PESEL o statusie UKR obywatelom Ukrainy (Pesel UKR – kwota 351,09 zł oraz 
zdjęcia UKR – 672,30 zł), 
-Ministerstwa Finansów z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 121.078,00 zł. 

122.101,39 

85395 

W rozdziale plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 12.096,00 zł, z tytułu 
otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na realizację 
zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę świadczeń 
pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w ramach Funduszu 
Pomocy. 

12.096,00 

Razem dochody: 134.197,39 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75011 

W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 1.023,39 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym 
na sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o statusie UKR obywatelom 
Ukrainy, w tym Pesel UKR – kwota 351,09 zł oraz zdjęcia UKR – kwota 672,30 zł, w 
ramach Funduszu Pomocy. 

1.023,39 

75818 Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 70.438,00 zł, przesuwając środki 
do rozdziałów 80101, 80149 i 85295. - 70.438,00 

80101 

Na działalności oświatowej zwiększa się limit środków w zakresie wydatków bieżących 
o kwotę 19.438,00 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na konserwację podłóg, 
zakup wyposażenia do pokoju nauczycielskiego, rolet (kwota 17.962,00 zł), oraz 
przygotowanie wizualizacji terenu placu zabaw z boiskiem, celem planowanego pozyskania 
dofinansowania na realizację zadania (kwota 1.476,00 zł). 

19.438,00 

80149 
W ramach działalności w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki w przedszkolach dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących, 
z przeznaczeniem na zakup krzesła specjalistycznego dla nowo przyjętego w wyniku naboru 
dziecka posiadającego orzeczenie o niepełnosprawności. 

1.000,00 

80195 

Na pozostałej działalności w zakresie oświaty i wychowania w wydatkach bieżących 
dokonano zwiększenia limitu w kwocie 121.078,00 zł, z przeznaczeniem na wsparcie 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
w ramach Funduszu Pomocy. 

121.078,00 

85295 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na pozostałej działalności pomocy społecznej, 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na przeprowadzenie diagnozy potrzeb 
i potencjału wspólnoty samorządowej w zakresie usług społecznych Miasta i Gminy 
Pleszew, w związku z planowanymi zmianami reorganizacji MGOPS i przekształceniu 
w CUS. 

50.000,00 

85395 
W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 12.096,00 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym 
na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

12.096,00 

Id: 6FFE1A7C-51E7-4715-8093-8C7AA02E833C. Podpisany Strona 1



w ramach Funduszu Pomocy. 
Razem wydatki: 134.197,39 

 
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 

Id: 6FFE1A7C-51E7-4715-8093-8C7AA02E833C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



